
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
улица Дружба, дом 1а, село Верхняя Каменка, 

423108         
 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЮГАРЫ КӘМИНКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кәминкә авылы, 

423108  

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru 

 

№ 17                                                                                     18   декабря 2015 года 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 
 

 

Об утверждении Реестра улиц 

Верхнекаменского сельского поселения 

Черемшанского  муниципального района 

Республики Татарстан 

 

        В соответствии  с  требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. № 

443-ФЗ“ О федеральной информационной адресной системе  и о внесении  в 

Федеральный закон “Об  общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации”, в целях упорядочивания 

адресного пространства на территории Верхнекаменского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 

для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему 

(ФИАС)  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить Реестр улиц Верхнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  

(Приложение №1) 

2.Опубликовать настоящее решение на правовом портале 

(Pravo.tatarstan@tatar.ru)  и разместить на официальном сайте Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Руководитель  

Исполнительного комитета 

Верхнекаменского  сельского поселения                    Гилязов К.М.                                  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                    приложение № 1 

 

 

                                                                          Утвержден                                                                       

                                                                       постановлением   

                                                                       Исполнительного комитета 

                                                                       Верхнекаменского сельского   

                                                                       поселения 

                                                                       Черемшанского муниципального     

                                                                       района Республики Татарстан 

                                                                       “18” декабря 2015 № 17 

 

 

 
 

№ населенный пункт Сокр. наименование улиц Сокр. 

1 село Верхняя Каменка нет Дружба нет 

  нет Ленина нет 

  нет Советская нет 

  нет Гагарина нет 

2 село Ибраево Каргали нет Карла Маркса К.Маркса 

  нет Ленина нет 

  нет Дружба нет 

  нет Ильдара Ногуманова И.Ногуманова 

3 село Красный Яр нет Ленина нет 

 

 
 

 

 

 

 


